

Sex work industry numbers

From [REDACTED] (DJCS) <[REDACTED]@justice.vic.gov.au>

To [REDACTED]

Date Wednesday, December 9th, 2020 at 7:13 PM

Dear [REDACTED],

The BLA is aware that a Freedom of Information request has been made for certain high level data relating to the licensed sex work sector in 2020. I refer specifically to your request of 12 November for:

Documents that reveal:

- 1. The total number of sex work service providers (licensees) as at 30/06/2020.*
- 2. The total number of sex work brothel managers as at 30/06/2020.*
- 3. The total number of female sex work service providers (licensees) as at 30/06/2020.*
- 4. The total number of male sex work service providers (licensees) as at 30/06/2020.*
- 5. The total number of female sex work brothel managers as at 30/06/2020*
- 6. The total number of male sex work brothel managers as at 30/06/2020.*

The BLA is happy to treat this request as general correspondence in this instance and to directly provide you with the information you seek.

Please find attached a document which we trust answers your queries. There is no fee for this.

Kind Regards,

[REDACTED]
General Counsel, Regulatory Transaction Services
Registrar, Business Licensing Authority
Secretary, Motor Car Traders Claims Committee

Regulatory Services, Regulation Group

